

CHIARIMENTI

8 - DOMANDA: In riferimento al lotto n. 2 le misure delle buste foto-protettive richieste cm. 15x30 e cm. 20x35 sono tassative oppure c'è un margine di tolleranza? Nel caso di risposta positiva potreste indicarci la percentuale? Grazie, cordiali saluti.

RISPOSTA: Si precisa che le misure indicate non sono tassative infatti nella descrizione è stato indicato "circa". Il margine di tollerabilità accettabile è del 12%, perciò le 15x30 possono essere al massimo 13x30 e le 20x35 essere 17x35

9 - DOMANDA: Buongiorno, con la presente sono a chiedere indirizzo PEC per invio polizza fideiussoria grazie

RISPOSTA: Si precisa che la Polizza fideiussoria dovrà essere inserita nella documentazione amministrativa.

10 - DOMANDA: Buongiorno, in riferimento al lotto n. 2 le misure da voi richieste delle buste foto-protettive sono: cm. 15x 30 e cm. 20X35, le misure a nostra disposizione sono: cm. 13x30 e cm. 17x35, possiamo procedere ad offrirle anche se le misure non sono precise a quelle richieste? Verranno valutate ugualmente? Grazie, cordiali saluti

RISPOSTA: Si precisa che le misure indicate non sono tassative infatti nella descrizione è stato indicato "circa". Il margine di tollerabilità accettabile è del 12%, perciò le 15x30 possono essere al massimo 13x30 e le 20x35 essere 17x35

11 - DOMANDA: Chiediamo gentilmente di specificare se per i presidi del lotto 4 sia richiesta la certificazione di Sistema a circuito chiuso per la preparazione e il trasferimento sicuro di farmaci pericolosi.

RISPOSTA: Si precisa che per quanto concerne il lotto n. 4 **"VALVOLA SENZA AGO"** quanto richiesto, oltre le caratteristiche già menzionate, dovrà essere dotato di attacco luer lock maschio, sterile, con sistema protezione chiuso e auto sigillante auto richiudente, dotato di sistema anti disconnessione, Pvc-free, Dehp-free per farmaci citotossici adattabile a qualunque perforatore e qualunque siringa" questa non deve essere certificata CSTD

12 - DOMANDA: Spett. Le Ente, si chiede di confermare che la durata della fornitura sia di 3 anni e che pertanto la garanzia debba essere disposta con la medesima durata.

RISPOSTA: Si precisa che la durata dell'appalto, così come stabilito dal disciplinare di gara, è della durata di 3 anni (36 mesi), pertanto, per come previsto dall'art. 106 del D. Lgs. 36/2023 la garanzia provvisoria dovrà essere pari al 2% del valore globale dell'appalto.

13 - DOMANDA: Buongiorno, gentilmente potreste allegare i modelli n. 2, 3 e 4 in formato aperto per poterli compilare? Grazie

RISPOSTA: Si informa che la piattaforma SISGAP non consente il caricamento di un file diversi da quello in formato .pdf

14 - DOMANDA: Gentilmente potreste inserire tra la documentazione l'allegato dove è obbligatorio inserire la marca da bollo? Grazie, cordiali saluti

RISPOSTA: Si informa che, non essendo contemplato un modello apposito, la marca da bollo potrà essere applicata sul frontespizio della domanda di partecipazione.

Il RUP
Dott. Paolo Tripodi
